COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

1 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,64 | Enel Energia S.p.A. ENERGIA ELETTRICA SELVA ALTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-NOVEMBRE 2022

2 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 114,51|PROMETEO S.P.A. ENERGIA ELETTRICAANNO 2022 - VILLA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
VENITILII PER PETER PAN

3 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,42| AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA SFRATTATI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-OTTOBRE/NOVEMBRE 2022

4 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.072,06|AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NOVEMBRE 2022

5 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO NUMERO VERDE 800352233 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-GENNAIO 2023

6 16/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 286,32| TELECOM ITALIA SPA TELEFONIA MOBILE - 1°BIMESTRE 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

7 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.150,65| AGSM ENERGIA SPA GAS UTENZE DIVERSE - NOVEMBRE 2022 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

8 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.627,86| AGSM ENERGIA SPA GAS UTENZE DIVERSE - NOVEMBRE 2022 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

9 16/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.448,68| AGSM ENERGIA SPA GAS UTENZE DIVERSE - NOVEMBRE 2022 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

10 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 696,05| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA SMALTIMENTO RIFIUTI DELLA PULIZIA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
STRADALE SETT. 22

11 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00[DIGITEC SRL LAVORI MANUTENZIONE SISTEMA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
VIDEOSORVEGLIANZA

12 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47.267,47|CEIE POWER SPA GESTIONE IMPIANTO PUBBLICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ILLUMINAZIONE AGO./SET. 2022

13 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.796,48| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA SMALTIMENTO RSU ORGANICO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SETTEMBRE 2022

14 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.493,12| DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO DI RACCOLTA PAP - DAL 1 AL 6 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
OTTOBRE 2022

15 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.072,42|GLOBAL SERVICES SUBAPPALTO SERVIZIO RACCOLTA PAP - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DAL 1 AL 06 OTTOBRE 2022

16 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.660,35|GLOBAL SERVICES SUBAPPALTO RACCOLTA PORTAA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PORTA - DAL 1 AL 06 OTTOBRE 2022

17 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.930,87|DECO S.P.A. SMALTIMENTO RSU INDIFFERENZIATI - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DAL 1 AL 06 OTTOBRE 2022

18 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99.694,05|DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO INTEGRATO DI RACCOLTA PAP, 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO E TRATTAMENTO RSU E
SPAZZAMENTO STRADALE DAL 07 AL 31
OTTOBRE 2022

19 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.172,00| STUDIO LEGALE GENTILE LOBELLO INCARICO DI SUPPORTO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

CARTONE & ASSOCIATI GIURIDICO/AMM.VO AL RUP

UFF.URBANISTICA

20 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48.678,00| ASMEL CONSORTILE AR.L. SUPPORTO AL RUP GARA PORTAA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PORTA

21 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00|ISTITUTO COMPRENSIVO DI MOSCIANO S. |PROGETTO "PARI LO IMPARI-AMO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

ANGELO INSIEME"

22 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.381,04 | LINEA UFFICIO NOLEGGIO MULTIFUNZIONI VARIE 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
(Urbanistica, Tributi, Messo,Vigili,Sala Giunta
e Protocollo)

23 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.519,49| THERMADE S.R.L. SEGNALETICA STRADALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

24 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,64| GRAFICHE E.GASPARI SRL MANIFESTI IMU - SALDO 2022 1.03.02.10.000 |Consulenze

25 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.500,00| OPENJOB SPA SERVIZIO DI GESTIONE PROVA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PRESELETTIVA TRIBUTI CAT.C1

26 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 380,00| OPENJOB SPA GESTIONE PROVA PRESELETTIVA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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27 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 938,74 |SIEL SRL ELABORAZIONE E POSTALIZZAZIONE 1.03.02.10.000 |Consulenze
RUOLO COSAP ANNO 2021
28 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.672,00|SIEL SRL SERVIZIO DI POSTALIZZAZIONE 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
SOLLECITI TARI ANNO 2020
29 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00|A.N.U.T.E.L. QUOTAADESIONE A.N.U.T.E.L. ANNO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
2023
30 18/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00|INTESTO S.R.L. SERVIZIO PUBBLICAZIONE BANDO DI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CONCORSO OPERAIO CAT. B3 TEMPO
PIENO - TEMPO DETERMINATO
31 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 829,60|MYO S.R.L. VERIFICA POSIZIONI ASSICURATIVE 1.03.02.10.000 |Consulenze
PASSWEB + MODELLO 350P
32 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 871,08| DATAMARKET SRL ASSISTENZA TECNICA SUL SERVER 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
33 18/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 634,40| DE BENEDICTIS & DE BENEDICTIS RICORSO AL TAR AUTOSTRADE PER 1.03.02.10.000 |Consulenze
STUDIO LEGALE ASSOC L'ITALIA S.P.A. TARI 2022
34 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,30|ETHICAS.C.AR.L. CANCELLERIA VARIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
35 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.854,78| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA SMALTIMENTO RSU ORGANICO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
OTTOBRE 2022
36 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| PRO LOCO COLLEPIETRO CONTRIBUTO ECOFESTE - ANNO 2022 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
37 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.196,00| CISIA PROGETTI SRL CUSTODIA E GESTIONE ARCHIVIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COM.LE - OTT/DIC.'22
38 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,00 PERPETUINI MARGHERITA CENTRI ESTIVI 2022 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
39 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| TIRO A SEGNO NAZIONALE CERTIFICATO MANEGGIO ARMI ED 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ESERCITAZIONI PERSONALE P.M. ANNO per trasferta
2022
40 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 264,00| TIRO A SEGNO NAZIONALE CERTIFICATO MANEGGIO ARMI ED 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ESERCITAZIONI PERSONALE P.M. ANNO per trasferta
2022
41 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,79|LEASYS SPA NOLEGGIO N.1 VEICOLO POLIZIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MUNICIPALE - NOVEMBRE 2022
42 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.301,03| BUONSIGNORE MARCO INCARICO PER CAUSA ASSEGNO DI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
MATERNITA' SIG.RA ENNAJIH KHADIJA
43 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.700,25| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. GESTIONE IMPOSTA COMUNALE SULLA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
PUBBLICITA' -NOVEMBRE 2022
44 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.119,07| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. ACCERTAMENTO ICI E TARSU 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
RISCOSSIONE COATTIVA - NOVEMBRE
2022
45 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29.651,31| TURISMO FRATARCANGELI E COCCO SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
S.AS. ANNO 2022 - APRILE
46 18/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39.841,23| TURISMO FRATARCANGELI E COCCO SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
S.AS. ANNO 2022 MAGGIO
47 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.566,86 | TURISMO FRATARCANGELI E COCCO SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
S.AS. ANNO 2022 GIUGNO
48 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 329,40 | DATAMARKET SRL SUPPORTO TECNICO PER 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
INSTALLAZIONE PC - UFFICIO SERVIZI
SOCIALI
49 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 364,37 | SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE RECUPERO SPESE DIRITTI DI NOTIFICA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
TRIBUTI CCP - SETTEMBRE 2022
50 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 389,18| GRUPPO INGENIOUS SRL MATERIALE INFORMATICO AREA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FINANZIARIA
51 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,76 | STYLGRAFIX ITALIANA SPA ACQUISTO CANCELLERIA VARIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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52 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,10| UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO UTILIZZO AULA UNIVERSITARIA PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PROVE SCRITTE CONCORSO
UFF.TRIBUTI CAT.C1 PART-TIME

53 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 771,81|SILVESTRINI LETIZIA CONTRIBUTO COMPARTECIPAZIONE 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ALLA RETTAASILINIDO -
SETTEMBRE/NOVEMBRE 2022

54 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.277,33|LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LOCALI COMUNALE - NOVEMBRE 2022

55 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80|LINEA UFFICIO NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
UFF.TECNICO - OTTOBRE/DICEMBRE
2022

56 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 TULLII PATRIZIA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

57 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| RAGNOLI CRISTINA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

58 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 | PATELLA SELENE CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

59 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| SPINOZZI ADRIANO CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

60 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| RAVLYUK OLEKSANDR CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

61 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00| VRENOZI FJOREL CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

62 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00| STAN SORIN RADU CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

63 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00| PIERANTOZZI MARIANNA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

64 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| CELI LUCA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

65 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00|RAGNOLI FRANCESCA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

66 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 | CIAFARDONI ALFONSO CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

67 18/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| SVERDIGLIOZZI PASQUALINO CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

68 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 | UMILI AMINA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

69 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 | VITALE FLORIANA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

70 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 MAGNARELLI MARCO CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

71 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 | PELLONE LAURA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

72 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 |LOLLIANTONIO CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

73 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00| CZIRA ANDREAMARIA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

74 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00| RASTELLINI DARIO CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

75 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| VALLESE GERMANO CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

76 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00|LO STERZO ELISA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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77 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| APPOLLONI DANIELE CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

78 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00| FARAONE GAETANO CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

79 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 | LIYANAGE NISHSHANKA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

80 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00|DI GIACOMO ANTONIO CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

81 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| DORE DRITAN CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

82 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| MEDORI ROSA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

83 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 BEL KHAIR ATIKA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

84 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| BARBATO FRANCO CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

85 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 | TULLII ANNA MARIA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

86 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00|DI CARLO GIULIETTA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

87 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 ANDRENACCI MASSIMO CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

88 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 | CIAFARDONI GABRIELE CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

89 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| DI GIACOMO ANDREA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

90 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 | IANNI ANDREA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

91 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| CARDINALE CLAUDIO CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

92 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00|10BBI MARIA GRAZIA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

93 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| SHU STEFANO CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

94 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 MOAOUIA NADIA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

95 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00| DI GIANNANDREA ANNAGRAZIA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

96 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00|DI PASQUALE CLAUDIO CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE

97 18/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00|ISTITUTO COMPRENSIVO DI MOSCIANO S. |PROGETTO "PARI LO IMPARI-AMO 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

ANGELO INSIEME"
98 18/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 21.074,68| TURISMO FRATARCANGELI E COCCO TRASPORTO SCOLASTICO -RISTORO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
S.AS. PERDITE DI FATTURATO PER COVID-19

99 18/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 650,00 | IOANNONI TIZIANA RISARCIMENTO DANNI TRANSAZIONE 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
12/12/2022

100 18/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 700,00| CANCI FRANCESCA RISARCIMENTO DANNI TRANSAZIONE 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
DEL 30/11/2022

101 18/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 200,00|DI SANTE ARNALDO SPESE PER RIMBORSO DANNI A TERZI 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni

102 18/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.341,95|STYLGRAFIX ITALIANA SPA ACQUISTO 4 ARMADI SCUOLA MEDIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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103 18/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 97,31| STYLGRAFIX ITALIANA SPA ACQUISTO 4 ARMADI SCUOLA MEDIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
104 18/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.920,68|CO.STRA.M. S.R.L. CONGLOMERATO BITUMINOSO CALDO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
105 18/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.499,27|CITIGAS COOP S.PA. VERIFICHE PERIODICHE IMP.SICUREZZA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni EDIFICI COM.LI - ANNO 2022
106 18/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.159,51| CAPRIONI GIUSEPPE & C. S.N.C. MATERIALE INERTE PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IMBRECCIAMENTO STRADE COMUNALI
ESTERNE
107 18/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 976,00|DIGITEC SRL TASTIERA SISTEMA CONTROLLO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni INTRUSIONI SCUOLA ELEMENTARE
CAMPO DEI FIORI
108 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.329,94| ASSESSORI COMUNALI AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
109 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 426,60| DIPENDENTI COMUNALI ONERI DIRETTI PORTAA PORTA - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SMALTIMENTO RSU BIODEGRADABILI -
NOVEMBRE E DICEMBRE 2021
110 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.920,63 | DIPENDENTI COMUNALI ONERI DIRETTI PORTAA PORTA - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SMALTIMENTO RSU BIODEGRADABILI -
NOVEMBRE E DICEMBRE 2021
111 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.938,40| DIPENDENTI COMUNALI ONERI DIRETTI PORTAA PORTA - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVIZIO INTEGRATO DI RACCOLTA
PORTA A PORTA - INCENTIVI ANNO 2023
112 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,26 | REGIONE ABRUZZO L'AQUILA SERVIZIO IRAP PORTAA PORTA - SMALTIMENTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TESORERIA RSU BIODEGRADABILI - NOVEMBRE E
DICEMBRE 2021
113 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.008,02| REGIONE ABRUZZO L'AQUILA SERVIZIO IRAP PORTAA PORTA - SMALTIMENTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TESORERIA RSU BIODEGRADABILI - NOVEMBRE E
DICEMBRE 2021
114 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,53|INPDAP - CPDEL - F24EP CPDEL PORTAA PORTA - SMALTIMENTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RSU BIODEGRADABILI - NOVEMBRE E
DICEMBRE 2021
115 24/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.822,45|INPDAP - CPDEL - F24EP CPDEL PORTAA PORTA - SMALTIMENTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RSU BIODEGRADABILI - NOVEMBRE E
DICEMBRE 2021
116 24/01/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 77,31 | DIPENDENTI COMUNALI VIABILITA' COMUNALE - MANUTENZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni VIABILITA' COMUNALE - RIPARTIZIONE
INCENTIVI GRUPPO DI LAVORO (Det. RG
1046 del 2022) -
117 24/01/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.308,04 | DIPENDENTI COMUNALI VIABILITA' COMUNALE - MANUTENZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni VIABILITA' COMUNALE - RIPARTIZIONE
INCENTIVI GRUPPO DI LAVORO (Det. RG
1046 del 2022) -
118 24/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6,57 |REGIONE ABRUZZO L'AQUILA SERVIZIO IRAP VIABILITA' COMUNALE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni TESORERIA MANUTENZIONE VIABILITA' COMUNALE -
RIPARTIZIONE INCENTIVI GRUPPO DI
LAVORO (Det. RG 1046 del 2022) -
119 24/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 111,1€| REGIONE ABRUZZO L'AQUILA SERVIZIO IRAP VIABILITA' COMUNALE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni

TESORERIA

5di 70

MANUTENZIONE VIABILITA' COMUNALE -
RIPARTIZIONE INCENTIVI GRUPPO DI
LAVORO (Det. RG 1046 del 2022) -




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
120 24/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 18,40|INPDAP - CPDEL - F24EP CPDEL VIABILITA' COMUNALE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni MANUTENZIONE VIABILITA' COMUNALE -
RIPARTIZIONE INCENTIVI GRUPPO DI
LAVORO (Det. RG 1046 del 2022) -
121 24/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 311,32|INPDAP - CPDEL - F24EP CPDEL VIABILITA' COMUNALE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni MANUTENZIONE VIABILITA' COMUNALE -
RIPARTIZIONE INCENTIVI GRUPPO DI
LAVORO (Det. RG 1046 del 2022) -
122 26/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 | CIPRIETTI VINCENZINA CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PAGAMENTO UTENZE DOMESTICHE -
erede Cordone Anna
123 26/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.850,00| PRO LOCO MUSIANO CONTRIBUTO MANIFESTAZIONI ESTIVE - 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
SALDO
124 26/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 504.148,08| ANGELO DE CESARIS SRL INTERVENTI DI BONIFICA EX DISCARICA - | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 5° SAL
125 26/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.024,80| GREENLABGROUP Srl INTERVENTI DI BONIFICA EX 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DISCARICA-ANALISI CHIMICO-FISICHE
FANGHI E PERCOLATO (Greenlab Group
s.r.l.)
126 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,64 | Enel Energia S.p.A. ENERG.ELETTR.SELVA ALTA - DICEMBRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022
127 01/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,07 | PROMETEO S.PA. ENERG.ELETTR.VENTILII -DICEMBRE 2022 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
128 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,46 | AGSM ENERGIA SPA ENERG.ELETTR.SFRATTATI -DICEMBRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022
129 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,75|Enel Energia S.p.A. ENERGIA ELETTRICA VIA CRISPI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-NOV/DIC."22
130 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 452,33 AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0129042 DEL 12.01.2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-ENERG.ELETTR.UTENZE DIVERSE
-DICEMBRE 2022 (Imponibile)
131 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 544,23| AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0129042 DEL 12.01.2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-ENERG.ELETTR.DICEMBRE 2022
(Imponibile)
132 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 525,00| AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0129042 DEL 12.01.2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-ENERG.ELETTR.DICEMBRE 2022
(Imponibile)
133 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.507,62| AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0129042 DEL 12.01.2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-ENERG.ELETTR.DICEMBRE 2022
(Imponibile)
134 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,77| AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0129042 DEL 12.01.2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-ENERG.ELETTR.DICEMBRE 2022
(Imponibile)
135 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 466,87 | AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0129042 DEL 12.01.2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-ENERG.ELETTR.DICEMBRE 2022
(Imponibile)
136 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 822,50| AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0129042 DEL 12.01.2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-ENERG.ELETTR.DICEMBRE 2022
(Imponibile)
137 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,59| AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0129042 DEL 12.01.2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-ENERG.ELETTR.DICEMBRE 2022
(Imponibile)
138 01/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 632,62| ERARIO STATO - VERSAMENTO IVA S.P. FATT.N.2023/0129042 DEL 12.01.2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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139 01/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,85|ERARIO STATO - VERSAMENTO IVAS.P. FATT.N.2023/0129042 DEL 12.01.2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-ENERG.ELETTR.DICEMBRE 2022 (IVA)

140 01/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO NEMRO VERDE -FEBBRAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2023

141 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,86| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO - 1:BIMESTRE 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

142 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,89| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO -1°BIMESTRE 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

143 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,95| TELECOM ITALIA SPA TELEFONIA FISSA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1:BIMESTRE 2023

144 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 865,59| TELECOM ITALIA SPA TELEFONIA FISSA UTENZE DIVERDE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1°BIMESTRE 2023

145 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 996,61 | TELECOM ITALIA SPA TELEFONIA FISSA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1°BIMESTRE 2023

146 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,45|AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS DIVEMBRE 2022 (Imponibile)

147 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS DIVEMBRE 2022 (Imponibile)

148 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.980,90| AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS DIVEMBRE 2022 (Imponibile)

149 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.229,76 | AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS DIVEMBRE 2022 (Imponibile)

150 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,14| AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

151 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,00| AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

152 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,48| AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

153 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,26 | AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

154 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,25|AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

155 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,55|AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

156 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 598,55|AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

157 01/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

158 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.162,44| AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

159 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 414,28| AGSM ENERGIA SPA FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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307,37

52,00
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192,29

10.000,00
4.025,02
657,91

4.949,17
1.371,38

569,30
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AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA
AGSM ENERGIA SPA
ERARIO STATO - VERSAMENTO IVA S.P.

ENI S.P.A. REFINING & MARKETING
GIORGINIALDO

CORPO VOLONTARI SOCCORSO AMICO

FERRONI GINO
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FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -GAS
UTENZE DIVERSE DICEMBRE 2022
(Imponibile)

FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -
GAS DIVEMBRE 2022 (Imponibile)
FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -
GAS DIVEMBRE 2022 (Imponibile)
FATT.N.2023/0141980 DEL 13.01.2023 -
GAS DIVEMBRE 2022 (IVA)

N.50 BUONI CARBURANTE

CONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO
DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE -
ACCONTO

RIMBORSO SPESE PER CARBURANTE
TAXI SOCIALE - DAL 17.08.2022 AL
31.12.2022

TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI
DISABILI (exIL 78/78) -
SETTEMBRE/DICEMBRE 2022

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.99.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.01.02.000
1.03.02.15.000

1.03.01.02.000

1.03.02.15.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Altri servizi

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Altri beni di consumo
Contratti di servizio pubblico

Altri beni di consumo

Contratti di servizio pubblico
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179 01/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 968,33| MONTI BRUNETTA TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DISABILI (exIL 78/78) -
SETTEMBRE/DICEMBRE 2022
180 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.372,24| POLCI CARLO TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DISABILI (exIL 78/78)
-SETTEMBRE/DICEMBRE 2022
181 01/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 393,36 | PETRINI LUIGI TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DISABILI (exIL 78/78)
-SETTEMBRE/DICEMBRE 2022
182 01/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.365,20| GENNARELLI STEFANO COMPENSO REVISORI DEI CONTIANNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2022 dell'amministrazione
183 01/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00|PIROZZI REMO COMPENSO OIV - 2° SEMESTRE 2022 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
184 01/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 3.000,00| TERRIBILE CLARA RISARCIMENTO DANNI PER SINISTRO 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
185 01/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.882,80| BONADUCE GIUSTINA CONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE
-ACCONTO
186 01/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.193,00| MANETTA MAURO CONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE -
ACCONTO
187 01/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.304,02| GIORGINI ALDO CONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE -
ACCONTO
188 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,97 || BANCA POPOLARE DI BARI SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 2)
189 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51|BANCA POPOLARE DI BARI SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 3)
190 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,56| BANCA POPOLARE DI BARI SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 5)
191 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51|BANCA POPOLARE DI BARI SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 6)
192 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,58| BANCA POPOLARE DI BARI SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 7)
193 10/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,50|BANCA POPOLARE DI BARI SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 8)
194 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,37 | BANCA POPOLARE DI BARI SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 9)
195 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51|BANCA POPOLARE DI BARI SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 10)
196 15/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,33| COMUNE DI SANT'OMERO RIMBORSO SPESE PER NOTIFICAATTI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
197 15/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.793,14| DE BENEDICTIS & DE BENEDICTIS SPESE LEGALI CONTENZIOSO RUZZO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
STUDIO LEGALE ASSOC RETI S.PA.
198 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,64 |Enel Energia S.p.A. EN. ELETTRICA SELVA ALTA -GEN.'23 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
199 20/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101.599,28 | DIODORO ECOLOGIA S.R.L. GESTIONE RIFIUTI COVID-19 DAL 01.08 AL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
30.09.2021 E DAL 01.01 AL 31.03.2022
200 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.233,00|NIEDDU FABIO RICORSO AL CONSIGLIO DI STATO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
SENTENZADITTACTIP BLU S.R.L. PER
IMPIANTO DI BIOMETANO
201 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 | DAKRAOUI HOUSSAM PROCEDIMENTO RG 1938/2019 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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202 20/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.196,00| TINN SRL SERVICE PAGHE DAL 01.07.2022 AL 1.03.02.10.000 |Consulenze
31.12.2022
203 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 835,30| TINN SRL SERVICE PAGHE DAL 01.07.2022 AL 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
31.12.2022
204 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.086,20| TINN SRL SERVICE PAGHE DAL 01.07.2022 AL 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
31.12.2022
205 20/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,40|MYO S.R.L. VERIFICA POSIZIONI ASSICURATIVE 1.03.02.10.000 |Consulenze
PASSWEB + MODELLO 350P
206 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 420,08 SELCOCOPY SRL NOLEGGIO + COSTO COPIE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FOTOCOPIATRICE SHARP SEGRETERIA -
4°TRIMESTRE 2022
207 20/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,93| DE MARCO ROSSANO FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
A.S.2022/2023
208 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,40 | beverly hills FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
A.S.2022/2023
209 20/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.281,86| CARTOLIBRERIA L'AQUILONE SAS di FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
D'AMARIO ANTONIETTA, D'ASCENZO A.S.2022/2023
DAVIDE
210 20/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,37 | CARTOLIBRERIA GIOCART di lobbi FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Giovanna A.S.2022/2023
211 20/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 451,59|LIBRERIA IANNI DI DATTOLI MAURIZIO FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
A.S.2022/2023
212 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.473,27| CENSORII GIUSEPPE SRL MANUTENZIONE MEZZI MOVIMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TERRA
213 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 817,40| CENSORII GIUSEPPE SRL MANUTENZIONE MEZZI MOVIMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TERRA
214 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 172,17| CENSORII GIUSEPPE SRL MANUTENZIONE MEZZI MOVIMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TERRA
215 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,84 CENSORII GIUSEPPE SRL MANUTENZIONE MEZZI MOVIMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TERRA
216 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,38| CENSORII GIUSEPPE SRL MANUTENZIONE MEZZI MOVIMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TERRA
217 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,95| CENSORII GIUSEPPE SRL MANUTENZIONE MEZZI MOVIMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TERRA
218 20/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.251,29| TINN SRL REVISIONE STRAORDINARIA DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PATRIMONIO DEGLI IMMOBILI AL
31.12.2021
219 20/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 671,49 | TINN SRL REVISIONE STRAORDINARIA DEL 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
PATRIMONIO DEGLI IMMOBILI AL
31.12.2021
220 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.737,22| TINN SRL REVISIONE STRAORDINARIA DEL 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
PATRIMONIO DEGLI IMMOBILI AL
31.12.2021
221 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.562,00| SIEL SRL AGGIORNAMENTO BANCA DATI IMU 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
222 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 374,92| CENSORII GIUSEPPE SRL MANUTENZIONE MEZZI MOVIMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TERRA
223 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,88| SALINO MECCATRONICA S.R.L. MANUTENZIONE AUTOMEZZI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TARG.AH101FH, TE088791 E DB483SN
224 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.371,96 | SALINO MECCATRONICA S.R.L. MANUTENZIONE AUTOMEZZI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TARG.AH101FH, TE088791 E DB483SN
225 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.277,33|LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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226 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00lMYO S.R.L. SOFTWARE PER ARCHIVIAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CONTRATTI ANNO 2023
227 20/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 741,76 | GRUPPO INGENIOUS SRL MATERIALE INFORMATICO VIGILI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
228 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,71 GRUPPO INGENIOUS SRL MATERIALE INFORMATICO AREA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
VIGILANZA
229 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00| GRUPPO INGENIOUS SRL MATERIALE INFORMATICO AREA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
VIGILANZA
230 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 514,05| GRUPPO INGENIOUS SRL MATERIALE INFORMATICO AREA 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
VIGILANZA
231 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 312,44|GRUPPO INGENIOUS SRL MATERIALE INFORMATICO AREA 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
VIGILANZA
232 20/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,09 MINISTERO INFRASTRUTTURE E ACCESSO ARCHIVI MOTORIZZAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TRASPORTI CIVILE 4 TRIM. 2022
233 20/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.562,00| DFT IMPIANTI SRL FORNITURA E POSA IN OPERA CALDAIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SPOGLIATOIO CAMPO SPORTIVO C.DA
MULINETTO
234 20/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31.652,78| NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |REFEZIONE SCOLASTICA - OTTOBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B 2022
235 20/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 155.958,10| UNIONE DEI COMUNI LE TERRE DEL SOLE | SPESA SOCIALE ANNO 2022 - 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
3°TRIMESTRE Locali
236 20/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 68.944,72| DIODORO ECOLOGIA S.R.L. GESTIONE RIFIUTI COVID-19 DAL 01.08 AL | 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
30.09.2021 E DAL 01.01 AL 31.03.2022
237 20/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 7.520,00|A.l.C. BROKER SRL SERVIZIO GESTIONE SINISTRI DAL 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
01.01.2022 AL 30.12.2022
238 20/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 418,20 LEASYS SPA NOLEGGIO N.1 VEICOLO POLIZIA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
MUNICIPALE - DICEMBRE 2022
239 20/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 67,59|LEASYS SPA NOLEGGIO N.1 VEICOLO POLIZIA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
MUNICIPALE - DICEMBRE 2022
240 20/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 566,00| MARA' PIERO RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA PER 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
SCIA NON PRESENTATA
241 20/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 14.434,69| MANENTE ANDREA SERVIZI DI ARCHITETT.E INGEGN.LAVORI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DIADEGUAM.IMPIANTO ANTINCENDIO
PALESTRA
242 20/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 115.515,17| FOSSACECA S.R.L. RIPRISTINO FUNZIONALE SCUOLA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CAMPO DEI FIORI
243 20/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 179.691,13| ANGELO DE CESARIS SRL MANUTENZIONE VIABILITA' COMUNALE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
244 20/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.995,90( SICIT BITUMI SRL CONGLOMERATO BITUMINOSO A 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FREDDO
245 20/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 305,00 DATAONE SRL MESSA IN FUNZIONE PUNTO DI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni VIDEOSORVEGLIANZA MOSCIANO
STAZ.-NOLEGGIO CON RISCATTO -
NOVEMBRE 2022
246 20/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 305,00 DATAONE SRL MESSA IN FUNZIONE PUNTO DI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni VIDEOSORVEGLIANZA MOSCIANO
STAZ.-NOLEGGIO CON RISCATTO -
DICEMBRE 2022
247 20/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.898,72|OTTOVOLANTE COOP. SOCIALE COPRITERMOSIFONI SC.INFANZIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CAPOLUOGO
248 20/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 108,50 DI SILVESTRE VALERIO VERIFICA PERIODICA CENTRALE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni TERMICA SC.SELVA
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249 20/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.505,52| SPAZIO ARREDO SRL ARREDI SCOLASTICI SCUOLE 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni DELL'INFANZIA
250 20/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 302,18| SPAZIO ARREDO SRL ARREDI SCOLASTICI SCUOLE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DELL'INFANZIA
251 20/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 958,92| PROCED SRL ARREDI SCOLASTICI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
252 20/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.298,08| PROCED SRL ARREDI SCOLASTICI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
253 20/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 244,00\ DFT IMPIANTI SRL MANUTENZIONE SERVIZI IGENICI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SCUOLA ELEMENTARE MOSCIANO
STAZIONE
254 22/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.329,94| ASSESSORI COMUNALI AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
255 22/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,71|ASSESSORI COMUNALI COMMISSIONE - COMMISSARI DI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
CONCORSO VIGILI CAT. C.
256 22/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.922,30| DIPENDENTI COMUNALI DISCARICA - INTERVENTI DI BONIFICAEX | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DISCARICA
257 22/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 21.355,36 | DIPENDENTI COMUNALI DISCARICA - INTERVENTI DI BONIFICAEX | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DISCARICA
258 22/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 248,40|REGIONE ABRUZZO L'AQUILA SERVIZIO IRAP DISCARICA - INTERVENTI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni TESORERIA BONIFICA EX DISCARICA
259 22/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.815,20|REGIONE ABRUZZO L'AQUILA SERVIZIO IRAP DISCARICA - INTERVENTI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni TESORERIA BONIFICA EX DISCARICA
260 22/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 695,44 | INPDAP - CPDEL - F24EP CPDEL DISCARICA - INTERVENTI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni BONIFICA EX DISCARICA
261 22/02/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.082,49|INPDAP - CPDEL - F24EP CPDEL DISCARICA - INTERVENTI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni BONIFICA EX DISCARICA
262 28/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.342,00| RECCHIA SAS DI RECCHIA PIERLUIGI & C. |VESTIARIO PERSONALE POLIZIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MUNICIPALE
263 06/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 COMUNE DI CAGLIARI RIMBORSO SPESE PER NOTIFICAATTI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ANNO 2023 -N.3443-2022
264 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,41|ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
265 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,62| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
266 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,80|ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
267 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,13| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2023/1
268 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.526,38| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2023/1
269 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,60 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
270 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2023/1
271 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.935,95| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2023/1
272 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,50| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
273 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,62| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2023/1
274 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,36 | ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
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(Esercizio 2023)
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

246,46

616,85

149,54

13,88

103,44

8,02

75,75

414,73

39,47

20,27

288,97

167,43

35,21

16,01

ECONOMO COMUNALE

ECONOMO COMUNALE

ECONOMO COMUNALE

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.
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REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2023/1

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2023/1

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2023/1

LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA EX
DISCARICA -4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050378 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA
SC.STAZIONE -4°TRIM.'22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050379 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA
S.ARCANGELO -4°TRIM.'22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050381 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA MERCATO
COPERTO -4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050385 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA PALESTRA
-4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050371 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA CONVENTO
-4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050376 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA BELVEDERE
MONTONE -4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050377 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA SC.SELVA -
4°TRIM.'22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050382 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA
SC.MONTONE -4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050380 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA TEATRO -
4°TRIM.'22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050372 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA EX
SC.COLLEPIETRO -4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050373 del 24/01/2023

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.01.02.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Altri beni di consumo

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1,26

261,21

606,65

28,82

33,09

1,46

184,47

143,97

489,37

30,92

22,44

866,80

13,88

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.
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LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA CAMPO
COLLEPIETRO -4°TRIM.'22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050384 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA EX
MATTATOIO -4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050386 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA CAMPO
V.MILANO -4°TRIM.'22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050375 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA

IMP.SPORT.MULINETTO -4°TRIM.'22 - Fatt.

N. SEZI_H20230000050383 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA CAMPO
V.PATELLA -4°TRIM.'22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050374 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA CAMPO
MONTONE -4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050387 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA
SC.ELEM.CAP. -4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050388 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA CIMITERO
-4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050389 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA
A.N./SC.MAT.CAP. -4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050390 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA SC.MEDIA
-4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050391 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA BOCCE
FONTE LUCA 4°TRIM.'22- - Fatt. N.
SEZI_H20230000050392 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA SERVIZI
VARI -4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050393 del 24/01/2023
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA -
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA IDRANTE
-4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050395 del 24/01/2023

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

302 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,71|RUZZO RETI S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA SELVA
PIANA -4°TRIM."22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050394 del 24/01/2023

303 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,57|RUZZO RETI S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA
SC.CONVENTO -4°TRIM.'22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050396 del 24/01/2023

304 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,52|RUZZO RETI S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA SEDE
-4°TRIM.'22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050397 del 24/01/2023

305 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,89|RUZZO RETI S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
4°TRIMESTRE 2022 - ACQUA CAMPO
NOMADI -4°TRIM.'22 - Fatt. N.
SEZI_H20230000050398 del 24/01/2023

306 08/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO NUMERO VERDE - MARZO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2023

307 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 286,32| TELECOM ITALIA SPA TELEFONIA MOBILE - 2°BIMESTRE 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

308 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,12| PROMETEO S.P.A. ENERGIA ELETTRICA VENTILII -GEN.'23 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

309 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,85|AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA SFRATTATI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-GEN.'23

310 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.181,66| AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2023

311 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00|AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2023

312 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00|AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2023

313 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 910,85|AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2023

314 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47.267,47 | CEIE POWER SPA GESTIONE IMPIANTO PUBBLICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ILLUMINAZIONE -OTT/NOV.'22

315 08/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 179,34| CENTRO STUDI ENTI LOCALI S.R.L. SERVIZI FISCALI - 4°TRIMESTRE 2022 1.03.02.99.000 |Altri servizi

316 08/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 644,16 | CENTRO STUDI ENTI LOCALI S.R.L. SERVIZI FISCALI - 4°TRIMESTRE 2022 1.03.02.99.000 |Altri servizi

317 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 756,32| GARZARELLI FRANCESCA VALUTAZIONE AMB E STRATEGICA - 1.03.02.10.000 |Consulenze
PIANO REGOLATORE GENERALE

318 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.628,70| DATAONE SRL NOLEGGIO E MANUTENZIONE RETE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
HIPERPLAN - 1°TRIMESTRE 2023

319 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.104,50| DATAONE SRL MANUTENZIONE SCP MITEL 470 + 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ACCESSORI - 1°SEMESTRE 2023

320 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 951,60| DATAONE SRL RINNOVO TRIENNALE LICENZA FIREWALL | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DATAMONITOR - 1°SEMESTRE2023

321 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.860,00 | LUMINARIE CANELLA Snc NOLEGGIO ALLESTIMENTO E 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SMONTAGGIO LUMINARIE NATALIZIE 2022 per trasferta

322 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00| ACTAINFO DI ADDARI IGINO SAS APPLICATIVO AMMINISTRAZIONE 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
TRASPARENTE - ANNO 2023

323 08/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 888,16 | DATAMARKET SRL STAMPANTE PER UFFICIO STATO CIVILE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

324 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 684,99| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. ACCERTAMENTO ICI RISCOSSIONE 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
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COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2023)

DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
325 08/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.432,20|ANDREANI TRIBUTI S.R.L. ACCERTAMENTO E GESTIONE IMPOSTA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
COMUNALE SULLA PUBBLICITA' -
DICEMBRE 2022
326 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31.569,53|NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |REFEZIONE SCOLASTICA -NOVEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B 2022
327 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.457,75|NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |REFEZIONE SCOLASTICA - DICEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B 2022
328 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.299,23| NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |REFEZIONE SCOLASTICA - DICEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B 2022
329 08/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 407,35|RAI - ABBONAMENTI SPECIALI CANONE ABBONAMENTO RAI ANNO 2023 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
330 08/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.736,67 | AGENZIA DELLE ENTRATE -RISCOSSIONE |QUOTA ASSOCIATIVAANCI - ANNO 2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
-VR -RAV
331 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,00| OFFICINA D'ELPIDIO SAS REVISIONE FIAT PANDA TARG. BD362RL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
332 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.086,20| PROIETTI TECH DI ANTONIO PROIE TTI & |CANONE E ASSISTENZA SOFTWARE 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
C.S.N.C. PRESENZE - ANNO 2023
333 08/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.410,32| TECNOLINEA SRL DI DE BENEDICTIS & ACQUISTO CARTA PER GLI UFFICI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TRIBUIANI COMUNALI
334 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,12| OFFICINA D'ELPIDIO SAS PNEUMATICI FIAT FIORINO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TARG.AM914GX
335 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,90| DATAMARKET SRL NOLEGGIO MULTIFUNZIONE SP 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
LASERJET M830ZM - ANNO 2023 1 TRIM.
336 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,20| SELCOCOPY SRL NOLEGGIO + COSTO COPIE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FOTOCOPIATRICE SHARP SEGRETERIA
ANNO 2022
337 08/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 282,54| SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE RECUPERO SPESE POSTALI 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
TRIBUTI ACCERTAMENTI LISTE COATTIVE TARI
NOV.22
338 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 380,93|ANDREANI TRIBUTI S.R.L. ACCERTAMENTO ICI E TARSU 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
RISCOSSIONE COATTIVA ANNO 2022
339 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00 | LA GIULIESE S.N.C. DI DI SANTE RECUPERO E TRASPORTO SALME 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PASQUALE & C. 16/05/2022
340 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,00| MAGGIOLI SPA ABBONAMENTO RIVISTA "I SERVIZI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
DEMOGRAFICI" - ANNO 2023 per trasferta
341 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00| ASSOCIAZIONE PRO LOCO MONTONE CONTRIBUTO MANIFESTAZIONI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NATALIZIE 2022
342 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 865,00| ASSOCIAZIONE PRO LOCO MONTONE CONTRIBUTO MANIFESTAZIONI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
NATALIZIE 2022 per trasferta
343 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,00/ ASSOCIAZIONE PRO LOCO MONTONE CONTRIBUTO MANIFESTAZIONI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
NATALIZIE 2022 per trasferta
344 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.277,33|LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LOCALI COMUNALE - GENNAIO 2023
345 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 823,50|ASILO ALBERGO PER CANI SAS DI MANTENIMENTO CANI IN RIFUGIO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FRANCESCANTONIO & C. NOVEMBRE 2022
346 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 847,90|ASILO ALBERGO PER CANI SAS DI MANTENIMENTO CANI IN RIFUGIO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FRANCESCANTONIO & C. DICEMBRE 2022
347 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,48| DATAMARKET SRL FOTOCOPIATRICE MULTIFUNZIONE 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
HPLJE72530DN -SERV.DEMOGRAFICI -
1°TRIMESTRE 2023
348 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,79|LEASYS SPA NOLEGGIO N.1 VEICOLO POLIZIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MUNICIPALE - GENNAIO 2023
349 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,15| OFFICINA D'ELPIDIO SAS RIPARAZIONE LAMPEGGIANTE FIAT 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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350 08/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00| AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE | CONTRIBUTO ANAC - TRASFERENZA E 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASP. RIFIUTI BIODEGRADABILI.- GARA
N.8427420
351 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00/ AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |CONTRIBUTO ANAC -RACCOLTA PORTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
A PORTA - GARA N.8379314
352 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,00|AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |CONTRIBUTO ANAC "GESTIONE RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COVID" - GARA 8188223
353 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,26 |LINEA UFFICIO NOLEGGIO MULTIFUNZIONI VARIE 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
(Urbanistica, Tributi, Messo,Vigili,Sala Giunta
e Protocollo) - NOVEMBRE 2022
354 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,26 | LINEA UFFICIO NOLEGGIO MULTIFUNZIONI VARIE 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
(Urbanistica, Tributi, Messo,Vigili,Sala Giunta
e Protocollo) - DICEMBRE 2022
355 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,26 |LINEA UFFICIO NOLEGGIO MULTIFUNZIONI VARIE 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
(Urbanistica, Tributi, Messo,Vigili,Sala Giunta
e Protocollo) - GENNAIO 2023
356 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.724,30| BUONSIGNORE MARCO CAUSA ENNAJIH KHADIJA 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
357 08/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,59| DATAONE SRL N.3 TELEFONI AREA VIGILANZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
358 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 206,10| DATAONE SRL N.3 TELEFONI AREA VIGILANZA 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
359 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 560,07 | DATAONE SRL N.3 TELEFONI AREA VIGILANZA 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
360 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,05| DATAONE SRL N.3 TELEFONI AREA VIGILANZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
361 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00| CYKEL SOFTWARE DI G.DE PAULIS RINNOVO SITO INTERNET E 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
ADEGUAMENTO AGID
362 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123.620,62| DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO INTEGRATO DI RACCOLTA PAP 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
NOV 2022
363 08/03/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 985,98| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ECONOMALE 2023/1
364 08/03/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 30,38| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ECONOMALE 2023/1
365 08/03/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 41,25|ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ECONOMALE 2023/1
366 08/03/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 347,81 | ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ECONOMALE 2023/1
367 08/03/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 500,00 | PETRINI LORIANA RIMBORSO SOMMA NON DOVUTA (diritti di 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
segreteria )
368 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.625,12| GARZARELLI FRANCESCA VALUTAZIONE AMB E STRATEGICA - 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni PIANO REGOLATORE GENERALE di investimenti
369 08/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.083,03|FERR. EDIL DI DI BONAVENTURAA & C MATERIALE VARIO PER MANUTENZIONI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SNC DA EFFETTUARE SUL TERRITORIO
COMUNALE
370 08/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.237,48|Energy s.r.l. ARREDI SCOLASTICI SCUOLE 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni DELL'INFANZIA
371 08/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.928,00| CAPRIONI GIUSEPPE & C. S.N.C. MATERIALE PER IMBRECCIAMENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STRADE COMUNALI
372 08/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.281,00{ SETTIMII EMIDIO MANUTENZIONE TAPPARELLE EDIFICI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SCOLASTICI
373 08/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.220,00[ SETTIMII EMIDIO MANUTENZIONE TAPPARELLE EDIFICI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COMUNALI
374 08/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.229,44|CAPRIONI GIUSEPPE & C. S.N.C. FORNITURA MATERIALE INERTE PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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375 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 15.606,24 | MALATESTA MARIO SERVIZI ARCHITETTURA E INGEGNERIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ADEGUAMENTO PARZIALE CAMPO
SPORTIVO CAPOLUOGO
376 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.295,00| TUCCI STEFANO SERVIZI ARCHITETTURA E INGEGNERIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ADEGUAMENTO PARZIALE CAMPO
SPORTIVO CAPOLUOGO
377 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.317,38| VACCARINI S.R.L. SMALTIMENTO PERCOLATO EX 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DISCARICA ANNO 2022
378 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.708,00| DI SILVESTRO S.R.L. RIPRISTINO IMPIANTO DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RISCALDAMERNTO PRESSO PALESTRA
COMUNALE IN VIA TERRACINI
379 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.030,24|DI SILVESTRO S.R.L. MANUTENZIONE ELETTROPOMPA EX 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DISCARICA IN C.DA SANTA MARIA
ASSUNTA
380 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 889,99| FERR. EDIL DI DI BONAVENTURAA & C FORNITURA MATERIALE VARIO PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SNC MANUTENZIONI IMMOBILI
381 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 253,61|FERR. EDIL DI DI BONAVENTURAA & C FORNITURA MATERIALE VARIO PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SNC MANUTENZIONI IMMOBILI
382 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.156,96 | STUDIO FOR. ASS. FORESTAMBIENTE VERIFICA CONDIZIONI VEGETATIVE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DELLE PIANTE PRESENTI SUL
TERRITORIO COMUNALE
383 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00| AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE | CONTRIBUTO ANAC - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RIQUALIFICAZ.AREE VERDI, PARCHI
GIOCHI E PERCORSI FITNESS - GARA N.
8587584
384 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00| AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |CONTRIBUTO ANAC - OPERE DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni URBANIZZAZ.PARCHEGGIO VIA DELLA
STAZIONE - GARA N. 8612355
385 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00| AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |CONTRIBUTO ANAC 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni -MANUT.STRAORD.STRADE E
MARCIAPIEDI- GARA N. 8648926
386 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00/ AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |CONTRIBUTO ANAC - SOSTITUZ.INFISSI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SC.MONTONE - GARA N. 8683253
387 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00| AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE | CONTRIBUTO ANAC - INTERVENT!I DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni BONIFICA EX DISCARICA -GARA N.
8673027
388 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 225,00/ AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE [CONTRIBUTO ANAC 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni -MANUTENZ.VIABILITA' COMUNALE- GARA
N.8453874
389 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00| AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE | CONTRIBUTO ANAC - RIPRISTINO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FUNZIONALE SC.MAT.CAP.- GARA
N.8382725
390 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00/ AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |CONTRIBUTO ANAC - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ADEGUAM.IMP.ANTICENDIO
PALAZZETTO.- GARA N.8273986
391 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00| AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |CONTRIBUTO ANAC 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni "RIQUALIFICAZ. ENERG.SC.MAT.CAP." -
GARA 8201111
392 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 375,00/ AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE | CONTRIBUTO ANAC CONSOLIDAMENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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393 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00| AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE [CONTRIBUTO ANAC - RIQUALIFICAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni AREE URBANE DEGRADATE -GARA
N.8720362
394 08/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 375,00| AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |CONTRIBUTO ANAC - RIQUALIFICAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni AREE URBANE DEGRADATE -GARA
N.8797035
395 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00| AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE | CONTRIBUTO ANAC - LAVORI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni REALIZZAZIONE NUOVA MENSA A
SERVIZIO DELLA SCUOLA SECONDARIA
PRIMO GRANDO - PNRR - GARA N.
8868743
396 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00/ AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |CONTRIBUTO ANAC - LAVORI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni AMPLIAMENTO EDIFICIO IN VIA DELLA
STAZIONE ASILO NIDO - PNRR - GARA
N.8869199
397 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 36.657,30| BONANNI Giacinto CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IDROGEOLOGICO C.DA MARINA - fatt.2FE
del 02.01.2023
398 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 9.028,13| PIETROMARTIRE EUSTACHIO SERVIZI ARCHITETTURA E INGEGNERIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni -RELAZIONE GEOLOGICA -LAVORI C.DA
MARINA
399 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 25.437,55|NEPA PAOLO SERV DIARCHITETTURAE ING 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni "RELAIZZAZIONE NUOVI LOCULI NELLA
ZONA AMPLIAMNETO NORD DEL
CIMITERO
400 08/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.222,00| MASSUCCI MARIO INTERVENTI DI BONIFICA EX DISCARICA - | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SERVIZI GEOLOGICI
401 16/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 397,50/ BANCA POPOLARE DI BARI IMPOSTA DI REGISTRO SENTENZA N 1.03.02.10.000 |Consulenze
613/2021 TRIBUNALE L'AQUILA - Centro
Carni Val Tordino (PROVV 15)
402 16/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 297,50/ BANCA POPOLARE DI BARI SERVIZIO DI TESORERIA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(+commiss.bancarie) (PROVV 12)
403 16/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,95|BANCA POPOLARE DI BARI SERVIZIO DI TESORERIA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(+commiss.bancarie) (PROVV 13)
404 16/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51|BANCA POPOLARE DI BARI SERVIZIO DI TESORERIA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(+commiss.bancarie) (PROVV 14)
405 21/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.329,94| ASSESSORI COMUNALI AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
406 21/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 70,45|DIPENDENTI COMUNALI VIABILITA' COMUNALE - MANUTENZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni VIABILITA' COMUNALE - RIPARTIZIONE
INCENTIVI GRUPPO DI LAVORO (Det. RG
1046 del 2022) -
407 21/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.251,34 | DIPENDENTI COMUNALI VIABILITA' COMUNALE - MANUTENZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni VIABILITA' COMUNALE - RIPARTIZIONE
INCENTIVI GRUPPO DI LAVORO (Det. RG
1046 del 2022) -
408 21/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 274,02| DIPENDENTI COMUNALI ONERI DIRETTI - RIQUALIFICAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni AREE URBANE DEGRADATE - INCENTIVI
(Det.194/2023)
409 21/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.631,36| DIPENDENTI COMUNALI ONERI DIRETTI - RIQUALIFICAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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410 21/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5,99|REGIONE ABRUZZO L'AQUILA SERVIZIO IRAP VIABILITA' COMUNALE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni TESORERIA MANUTENZIONE VIABILITA' COMUNALE -
RIPARTIZIONE INCENTIVI GRUPPO DI
LAVORO (Det. RG 1046 del 2022) -
411 21/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 106,36 | REGIONE ABRUZZO L'AQUILA SERVIZIO IRAP VIABILITA' COMUNALE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni TESORERIA MANUTENZIONE VIABILITA' COMUNALE -
RIPARTIZIONE INCENTIVI GRUPPO DI
LAVORO (Det. RG 1046 del 2022) -
412 21/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 23,29| REGIONE ABRUZZO L'AQUILA SERVIZIO IRAP - RIQUALIFICAZIONE AREE URBANE | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni TESORERIA DEGRADATE - INCENTIVI (Det.194/2023)
413 21/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 393,67 |REGIONE ABRUZZO L'AQUILA SERVIZIO IRAP - RIQUALIFICAZIONE AREE URBANE | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni TESORERIA DEGRADATE - INCENTIVI (Det.194/2023)
414 21/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16,77 |INPDAP - CPDEL - F24EP CPDEL VIABILITA' COMUNALE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni MANUTENZIONE VIABILITA' COMUNALE -
RIPARTIZIONE INCENTIVI GRUPPO DI
LAVORO (Det. RG 1046 del 2022) -
415 21/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 297,82 INPDAP - CPDEL - F24EP CPDEL VIABILITA' COMUNALE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni MANUTENZIONE VIABILITA' COMUNALE -
RIPARTIZIONE INCENTIVI GRUPPO DI
LAVORO (Det. RG 1046 del 2022) -
416 21/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 65,21|INPDAP - CPDEL - F24EP CPDEL - RIQUALIFICAZIONE AREE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni URBANE DEGRADATE - incentivi
(Det.194/2023)
417 21/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.102,18|INPDAP - CPDEL - F24EP CPDEL - RIQUALIFICAZIONE AREE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni URBANE DEGRADATE - incentivi
(Det.194/2023)
418 27/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 COMUNE DI PESCARA RIMBORSO SPESE PER NOTIFICAATTI - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2°SEMESTRE 2022
419 27/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.000,00|AGSM ENERGIA SPA GAS UTENZE DIVERSE - GENNAIO 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
420 27/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.039,56 | AGSM ENERGIA SPA GAS UTENZE DIVERSE - GENNAIO 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
421 27/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,46 | Enel Energia S.p.A. ENERG.ELETTRICA SELVAALTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-FEBBRAIO 2023
422 27/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,18|Enel Energia S.p.A. ENERGIA ELETTRICA SELVAALTA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2023
423 27/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,69| PROMETEO S.P.A. ENERGIA ELETTRICA VENTILII - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2023
424 27/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,31|Enel Energia S.p.A. ENERGIA ELETTRICA VIA CRISPI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-GEN/FEB."23
425 27/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.793,86| AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2023
426 27/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00|AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2023
427 27/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,50/ AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2023
428 27/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO NUMERO VERDE 800352233 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
APRILE 2023
429 27/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,85| TELECOM ITALIA SPA TELEFONIA MOBILE - 2°BIMESTRE 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
430 27/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,88| TELECOM ITALIA SPA TELEFONIA MOBILE - 2°BIMESTRE 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431 27/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.003,86| TELECOM ITALIA SPA TELEFONIA FISSA - 2°BIMESTRE 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,57| AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA SFRATTATI - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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433 04/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.956,49| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. GESTIONE IMPOSTA COMUNALE SULLA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
PUBBLICITA' -GENNAIO 2023
434 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,65|ANDREANI TRIBUTI S.R.L. ACCERTAMENTO TARSU RISCOSSIONE 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
COATTIVA - GENNAIO 2023
435 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,20 MAGGIOLI SPA TESTO DI AGGIORNAMENTO NORMATIVO 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
ANNO 2023 - VIGILI
436 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 281,97 |REMATARLAZZI S.P.A. n. 3ASCIUGAMANI ELETTRICI PER SEDE 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
(det.99/2023)
437 04/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 409,18 SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE ACCERTAMENTI TARI LISTE COATTIVE - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
TRIBUTI DICEMBRE 2022
438 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 322,75|SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE ACCERTAMENTI TARI LISTE COATTIVE - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
TRIBUTI DICEMBRE 2022
439 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,01 | OFFICINA D'ELPIDIO SAS N.2 PNEUMATICI FIAT DUCATO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TARG.BM694ZL
440 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 370,05|PAGHE & SERVIZI S.R.L. S. RIMBORSO SOMME PER ASSENZA DAL 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
LAVORO ASSESSORE DI dell'amministrazione
MASSIMANTONIO -4°TRIM.'22
441 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 ITAL BATTERIE DI DI MARCANTONIO U. MANUTENZIONE MEZZO TARGA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
YA374AM - SENSORI PARCHEGGIO
442 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00|S.E.P.E.L .DI MARIA CHIARA SOLDATI & C. |RINNOVO ABBONAMENTO RIVISTA"LO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
S.AS. STATO ITALIANO" ANNO 2023
443 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,86| SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE RECUPERO SPESE POSTALI 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
TRIBUTI ACCERTAMENTI LISTE COATTIVE CDS
OTT. NOV. DIC. 22
444 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 236,19| SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE RECUPERO SPESE POSTALI 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
TRIBUTI ACCERTAMENTI LISTE COATTIVE CDS
OTT. NOV. DIC. 22
445 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.080,48| SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE RECUPERO SPESE POSTALI 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
TRIBUTI ACCERTAMENTI LISTE COATTIVE CDS
OTT. NOV. DIC. 22
446 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 677,13| SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE RECUPERO SPESE POSTALI 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
TRIBUTI ACCERTAMENTI LISTE COATTIVE CDS
OTT. NOV. DIC. 22
447 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,33|AUTOFFICINA 2000 SNC DI PATELLA G. & |MANUTENZIONE FIAT DOBLO' 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
C. TARG.EL975NV
448 04/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,40/ AUTOFFICINA 2000 SNC DI PATELLA G. & |REVISIONE FIAT DOBLO' EL957NV 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
C.
449 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.277,33|LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LOCALI COMUNALE - FEBBRAIO 2023
450 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 279,22 | DATAONE SRL MESSA IN FUNZIONE PUNTO DI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
VIDEOSORVEGLIANZA MOSCIANO
STAZ.-NOLEGGIO CON RISCATTO -
FEBBRAIO 2023
451 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 266,84 | ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO PER ATTIVITA' DI 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ACCERTAMENTO ICI/TARSU
RISC.COATT.- FEBBRAIO 2023
452 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.218,03|ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO PER GESTIONE SERVIZIO 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'
- FEBBRAIO 2023
453 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,54| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO PER GESTIONE IMPOSTA SULLA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
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454 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,26 | LINEA UFFICIO NOLEGGIO MULTIFUNZIONI VARIE 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
(Urbanistica, Tributi, Messo,Vigili,Sala Giunta
e Protocollo) - FEB 2023

455 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,82| GRUPPO INGENIOUS SRL FORNITURA MATERIALE INFORMATICO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

456 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.503,00| GRUPPO INGENIOUS SRL FORNITURA MATERIALE INFORMATICO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

457 04/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 764,40| GRUPPO INGENIOUS SRL FORNITURA MATERIALE INFORMATICO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

458 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 963,61| GRUPPO INGENIOUS SRL FORNITURA MATERIALE INFORMATICO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

459 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.123,97 | GRUPPO INGENIOUS SRL FORNITURA MATERIALE INFORMATICO 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni

460 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 597,80|V.G.E. ASCENSORI SRL MANUTENZIONE ASCENSORI ANNO 2022 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

461 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.135,00|FED SRLS MANIFESTAZIONI ESTIVE - GIOCHI DI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
STRADA per trasferta

462 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 683,20 ITAL BATTERIE DI DI MARCANTONIO U. MANUTENZIONE ELETTRICAAUTOMEZZO | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AH101FH

463 04/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 612,00| ARTEMIA NOVA EDITRICE SRL ACQUISTO 360 VOLUMI LIBRO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
"MOSCIANO SANT'ANGELO - PATRIMONIO per trasferta
ARTISTICO"

464 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,80 | ARTEMIA NOVA EDITRICE SRL ACQUISTO 360 VOLUMI LIBRO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
"MOSCIANO SANT'ANGELO - PATRIMONIO per trasferta
ARTISTICO"

465 04/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123.620,62| DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO INTEGRATO DI RACCOLTA PAP, 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO E TRATTAMENTO RSU E
SPAZZAMENTO STRADALE - DICEMBRE
2022

466 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.823,72| NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

B GENNAIO 2023

467 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,00 AMANTE GIULIANO ACQUISTO RULLINI FOTOGRAFICI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOVELOX

468 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,79|LEASYS SPA NOLEGGIO N.1 VEICOLO POLIZIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MUNICIPALE - FEBBRAIO 2023

469 04/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 MONARDI ADRIANA CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
- NOVEMBRE 2022

470 04/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.400,00{ COCCIA ROBERTO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MORO MARCELLA - NOV/DIC."22

471 04/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.400,00{ COCCIA RAFFAELLA CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
- NOV/DIC.'22

472 04/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00| DI PANCRAZIO ALFONSO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
- NOVEMBRE 2022

473 04/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 766,66 | DI PANCRAZIO EMIDIO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
- NOVEMBRE 2022

474 04/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 | FALCHI ATTILIO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
- NOV/DIC.'22

475 04/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 329,40| GESTIONI IMMOBILIARI SRL UTILIZZO SALA MEETING IL 19.01.2023 - 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
ISTITUTO COMPRENSIVO -

476 04/04/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 120,00|LOLLI ANTONIO SPESE PER RIMBORSO DANNI A TERZI 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni

477 04/04/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 83,00| GIORGINI MIRCO RIMBORSO TARI ANNI 2020 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.

478 04/04/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 45,00 BRANCIAROLI MANUEL RIMBORSO TARI ANNI 2020 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.

479 04/04/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 197,00/ ORFEI PIETRO RIMBORSO TARI ANNI 2022 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
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480 04/04/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 860,00| COMUNE DI MONTICELLO BRIANZA RIVERSAMENTO IMU ANNO 2020 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
CONTRIBUENTE GALLIZIA DI VERGANO
ALESSANDRA
481 04/04/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 85,00l COMUNE DI VALLE CASTELLANA RIVERSAMENTO IMU ANNO 2017 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
CONTRIBUENTE CATALLI SABINA
482 04/04/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 220,00|DI BALDASSARRE CLAUDIO DARIO RIMBORSO IMU ANNO 2022 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
483 04/04/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 56,00| SIGNORILE VALERIA RIMBORSO IMU ANNO 2022 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
484 04/04/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 17,00| GALASSI ALDO RIMBORSO CANONE UNICO 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
PATRIMONIALE ANNO 2022
485 04/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 585,60|LND SERVIZI SRL RICHIESTA PARERE ALLA LND (LEGA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni NAZ.LE DILETTANTI) PER CAMPO
SPORTIVO "MARIO RODI" - delibera CIPE
n.73 del 07.08.2017
486 04/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 119,24| LND SERVIZI SRL RICHIESTA PARERE ALLA LND (LEGA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni NAZ.LE DILETTANTI) PER CAMPO
SPORTIVO "MARIO RODI" - delibera n.56
del 03.02.2021 Regione Abruzzo
487 04/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 27,16 |LND SERVIZI SRL RICHIESTA PARERE ALLA LND (LEGA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni NAZ.LE DILETTANTI) PER CAMPO
SPORTIVO "MARIO RODI" - delibera
G.C.n.11 del 15.02.2021
488 04/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 311,10/ FERR. EDIL DI DI BONAVENTURAA & C SCALA DI ALLUMINIO PER CIMITERO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SNC
489 04/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 580,48| FOSSACECA S.R.L. RIPRISTINO FUNZIONALE SCUOLA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CAMPO DEI FIORI
490 04/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 301,95|GREEN ARREDA SRL RIQUALIFICAZ.AREE VERDI, PARCHI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni GIOCHI E REALIZZAZ.PERCORSI VITAE
FITNESS
491 04/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 880,00| GIORGINI ALESSANDRO RIMBORSO PER RILASCIO ANTICIPATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULO - Eredi Giorgini Luigi
492 04/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 305,00 DATAONE SRL MESSA IN FUNZIONE PUNTO DI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni VIDEOSORVEGLIANZA MOSCIANO
STAZ.-NOLEGGIO CON RISCATTO -
GENNAIO 2023
493 04/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 25,78 DATAONE SRL MESSA IN FUNZIONE PUNTO DI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni VIDEOSORVEGLIANZA MOSCIANO
STAZ.-NOLEGGIO CON RISCATTO -
FEBBRAIO 2023
494 04/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 112,24 CSQ ESTINTORI SRL MANUTENZIONE ESTINTORI ANNO 2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
495 04/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.280,00| GIORGINI ALESSANDRO RIMBORSO PER RILASCIO ANTICIPATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULO - Eredi Giorgini Luigi
496 04/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16.568,14|C.S.P.S. S.R.L. SERVIZIO DI INGEGNERIAE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ARCHITETTURA "CHIUSURA EX
DISCARICA COMUNALE" REDAZIONE
PERIZIA DI VARIANTE
497 04/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.040,00| PERTINALE DANTE RILASCIO ANTICIPATO AREA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CIMITERIALE - Zona Ampliamento Nord sigla
2B
498 04/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.040,00|DI MATTIA ESTER RILASCIO ANTICIPATO AREA 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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499 04/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.806,28| PROCACCIA & C. SRL OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SU AREA DESTINATA A PARCHEGGIO
PUBBLICO IN VIA DELLA STAZIONE
500 04/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 929,50| VACCARINI S.R.L. SMALTIMENTO PERCOLATO EX 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DISCARICA
501 04/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.767,41|VACCARINI S.R.L. SERVIZIO DI CARICO, TRASPORTO E 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SMALTIMENTO PERCOLATO
502 04/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 268,40| SETTIMII EMIDIO DISPOSITIVI CHIUDIPORTA SC.MONTONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
503 04/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 976,00 | LELLI VINCENZO RIPRISTINO INTONACO SCUOLA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni INFANZIA IN C.DA SELVA PIANA
504 04/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.408,96 | CITIGAS COOP S.P.A. SERVIZIO DI CONDUZIONE E VERIFICHE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PERIODICHE DELLE C.T. UFFICI
COMUNALI ANNO 2022
505 04/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 0,01|CITIGAS COOP S.P.A. SERVIZIO DI CONDUZIONE E VERIFICHE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PERIODICHE DELLE C.T. UFFICI
COMUNALI ANNO 2022
506 13/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 COMUNE DI TORTORETO RIMBORSO SPESE PER NOTIFICAATTI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
-REG.NOTIFICHE 445-2022
507 13/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 377,45|BANCA POPOLARE DI BARI SPESE POSTALI C/C 10564649 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
GIUGNO/DICEMBRE 2022 compensare con
rev.1494
508 13/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,48| BANCA POPOLARE DI BARI SPESE POSTALI C/C 23863665 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
GIUGNO/DICEMBRE 2022
509 13/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,47|BANCA POPOLARE DI BARI SPESE POSTALI C/C 23863665 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
GIUGNO/DICEMBRE 2022
510 13/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 204,73|BANCA POPOLARE DI BARI SPESE POSTALI C/C 68179175 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
GIUGNO/DICEMBRE 2022
511 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.960,44 | AGSM ENERGIA SPA GAS UTENZE DIVERSE - FEBBRAIO 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
512 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.855,93| AGSM ENERGIA SPA GAS UTENZE DIVERSE -FEBBRAIO 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
513 14/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 41.232,62|D.S.R. snc di ROTINI M.& DI SERAFINO P. LAVORI MANUTENZIONE PARETI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni INTERNE SCUOLA PRIMARIA
CAPOLUOGO
514 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,64 |Enel Energia S.p.A. ENERGIA ELETTRICA SELVAALTA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARZO 2023
515 20/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.329,94| ASSESSORI COMUNALI AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
516 20/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 891,51 | DIPENDENTI COMUNALI GARA PUBBLICITA - N.30 ORE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
PREPAGATE INERENTI | SERVIZI SU
APPLICAZIONI SOFTWARE TINN
517 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,78 | REGIONE ABRUZZO L'AQUILA SERVIZIO IRAP GARA PUBBLICITA - N.30 ORE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
TESORERIA PREPAGATE INERENTI | SERVIZI SU
APPLICAZIONI SOFTWARE TINN
518 20/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 212,19|INPDAP - CPDEL - F24EP CPDEL GARA PUBBLICITA - N.30 ORE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
PREPAGATE INERENTI | SERVIZI SU
APPLICAZIONI SOFTWARE TINN
519 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123.620,62| DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO INTEGRATO DI RACCOLTA PAP, 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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520 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30.786,26 | CEIE POWER SPA SERVIZIO DI GESTIONE IMPIANTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PUBBLICA ILLUMINAZIONE -
DIC."22/GEN.'23
521 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.589,55|CEIE POWER SPA GESTIONE IMPIANTO PUBBLICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ILLUMINAZ. -DIC.'22/GEN."23
522 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.708,00| EREMIND S.R.L. AMPLIAMENTO PIATTAFORMA NODO 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
PAGAMENTI - SOLUZIONE PMPAY-SPC -
PER POS PAGO PA - ANNO 2023
523 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.978,00| DIGIENNE COSTRUZIONI S.N.C. RIPRISTINO COPERTURA SPOGLIATORIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIRCOLO TENNIS
524 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.500,00| PRO LOCO MUSIANO EVENTI NATALE ANNO 2022 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
525 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00| DATAONE SRL CONNETTIVITA' SIMMETRICA 20MBPS 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SEDI COMUNALI - ANNO 2023
526 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.306,40| DATAONE SRL CONNETTIVITA' SIMMETRICA 20MBPS 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SEDI COMUNALI - ANNO 2023
527 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00|VISCIOTTI CORRADO SERVIZIO MEDICO COMPETENTE - ANNO 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
2023 addestramento del personale dell'ente
528 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,00|VISCIOTTI CORRADO SERVIZIO MEDICO COMPETENTE - ANNO 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
2023 addestramento del personale dell'ente
529 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 683,02| SELCOCOPY SRL COSTO COPIE FOTOCOPIATRICE SHARP 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MX-2614 UFF.SEGRETRIA - LETTURA
MARZO 2023
530 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,40|MYO S.R.L. VERIFICA POSIZIONI ASSICURATIVE 1.03.02.10.000 |Consulenze
PASSWEB + MODELLO 350P
531 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00| STYLGRAFIX ITALIANA SPA CANCELLERIA VARIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
532 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 447,74 STYLGRAFIX ITALIANA SPA CANCELLERIA VARIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
533 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,83| STYLGRAFIX ITALIANA SPA CANCELLERIA VARIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
534 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 636,00 | SILVESTRINI LETIZIA CONTRIBUTO COMPARTECIPAZIONE 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ALLA RETTAASILI NIDO - DICEMBRE
2022/FEBBRAIO 2023
535 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 667,95|ASILO ALBERGO PER CANI SAS DI MANTENIMENTO CANI IN RIFUGIO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FRANCESCANTONIO & C. GENNAIO 2023
536 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 545,95| ASILO ALBERGO PER CANI SAS DI MANTENIMENTO CANI IN RIFUGIO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FRANCESCANTONIO & C. FEBBRAIO 2023
537 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80| SOCHIL VERDE SRL SERVIZI DI IGIENE AMBIENTALE NEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TERRITORIO
538 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 547,68| FERRONI GINO TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DISABILI (ex IL 78/78) -GENNAIO/MARZO
2023
539 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 722,63|MONTI BRUNETTA TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DISABILI (ex IL 78/78) -GENNAIO/MARZO
2023
540 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.227,22| POLCI CARLO TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DISABILI (ex IL 78/78) -GENNAIO/MARZO
2023
541 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 249,31|PETRINI LUIGI TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DISABILI (ex IL 78/78) -GENNAIO/MARZO
2023
542 20/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 28.270,00| AGF Costruzioni e Restauri dell'Architetto LAVORI DI COMPLETAMENTO OSSARIO 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni

Giuseppe Marotta
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543 20/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.074,00|/CSQ ESTINTORI SRL MANUTENZIONE STRAORDINARIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ESTINTORI
544 20/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 15.225,60|BILO' GIUSEPPE SERVIZI ARCHITETTURA E INGEGNERIA - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RIPRISTINO FUNZIONALE SCUOLA
CAMPO DEI FIORI
545 20/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 101.042,85| ANGELO DE CESARIS SRL MANUTENZIONE VIABILITA COMUNALE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
546 20/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.020,92| ANGELO DE CESARIS SRL MANUTENZIONE VIABILITA' COMUNALE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
547 20/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.723,55|ANGELO DE CESARIS SRL MANUTENZIONE VIABILITA' COMUNALE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
548 20/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.722,33| ANGELO DE CESARIS SRL MANUTENZIONE VIABILITA COMUNALE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
549 20/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 51.482,35| ANGELO DE CESARIS SRL MANUTENZIONE VIABILITA' COMUNALE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
550 20/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.080,00| GIORGINI ALESSANDRO RIMBORSO PER RILASCIO ANTICIPATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULO
551 20/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.440,00| GIORGINI ALESSANDRO RIMBORSO PER RILASCIO ANTICIPATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULO
552 20/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 990,64 | BELISARI SEBASTIANO MOTOSEGA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
553 20/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.270,00|LELLI VINCENZO RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SC.STAZIONE
554 27/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 15.200,26 | PAOLONE DAVIDE MANUTENZIONE VIABILITA' COMUNALE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI
555 08/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,92| AGSM ENERGIA SPA GAS CAMPO PATELLA - FEBBRAIO 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
556 08/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.267,46 | AGSM ENERGIA SPA GAS UTENZE DIVERSE - MARZO 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
557 08/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO NUMERO VERDE 800352233 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-MAGGIO 2023
558 08/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 286,77 | TELECOM ITALIA SPA TELEFONI CELLULARI - 3° BIMESTRE 2023 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
559 08/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,64| PROMETEO S.P.A. ENERGIA ELETTRICA VENTILII -MARZO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2023
560 08/05/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 550,00| TESTARDI GRAZIA RIMBORSO PER RILASCIO ANTICIPATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULO
561 18/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 COMUNE DI TORTORETO RIMBORSO SPESE PER NOTIFICA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N.409/2022
562 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 COMUNE DI ASCOLI PICENO RIMBORSO SPESE PER NOTIFICAN. 13 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
VG23
563 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.139,22| AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARZO 2023
564 18/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00|AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARZO 2023
565 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.861,80| AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARZO 2023 -note di credito n. 1416960 del
28/04/2023 e n. 1063677 del 31/03/2023
566 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,25|AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA CONDOMINIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SFRATTATI -MARZO 2023
567 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.329,94| ASSESSORI COMUNALI AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
568 30/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,64 | Enel Energia S.p.A. ENERGIA ELETTRICA SELVA ALTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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569 30/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,03 |Enel Energia S.p.A. ENERGIA ELETTRICA VIA CRISPI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-MAR/APR.2023
570 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 COMUNE DI FIRENZE COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ANNO 2022 -RIMBORSO SPESE PER
NOTIFICAATTI
571 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,00/ BANCA POPOLARE DI BARI SPESE SERVIZIO TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 17)
572 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,19|BANCA POPOLARE DI BARI SPESE SERVIZIO TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 20)
573 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51|BANCA POPOLARE DI BARI SPESE SERVIZIO TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 21)
574 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 242,50/ BANCA POPOLARE DI BARI SPESE SERVIZIO TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 23)
575 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51|BANCA POPOLARE DI BARI SPESE SERVIZIO TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 25)
576 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51|BANCA POPOLARE DI BARI SPESE SERVIZIO TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 27)
577 30/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,78| BANCA POPOLARE DI BARI SPESE SERVIZIO TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 26)
578 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,80/ BANCA POPOLARE DI BARI SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 26)
579 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,32| BANCA POPOLARE DI BARI SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
(PROVV 24)
580 30/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.930,88|ENILIVE S.P.A. N.100 BUONI CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
581 01/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123.620,62| DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO INTEGRATO DI RACCOLTA PAP, 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO E TRATTAMENTO RSU E
SPAZZAMENTO STRADALE - FEBBRAIO
2023
582 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26.450,92| NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B FEBBRAIO 2023
583 01/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,89| FELIZIANI ITALO SRL Unipersonale MANUTENZIONE STRAORDINARIA N.2 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PORTONI SEDE COM.LE
584 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.035,52| AGENZIA DELLE ENTRATE E CONSORZIO DI BONIFICA NORD - ANNO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
RISCOSSIONE - TERAMO 2022
585 01/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,21|PROMETEO S.P.A. ENERGIA ELETTRICA VILLA VENITILII 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PER PETER PAN - APRILE 2023
586 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 |LINEA UFFICIO NOLEGGIO MULTIFUNZIONE 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
KYOCERA-TRIUMPH - 1°TRIMESTRE 2023
587 01/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,79|LEASYS SPA NOLEGGIO N.1 VEICOLO POLIZIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MUNICIPALE - MARZO 2023
588 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,26 |LINEA UFFICIO NOLEGGIO MULTIFUNZIONI VARIE 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
(Urbanistica, Tributi, Messo,Vigili,Sala Giunta
e Protocollo) - MARZO 2023
589 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.890,68| LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LOCALI COMUNALE - MARZO 2023
590 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 386,65|LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LOCALI COMUNALE - MARZO 2023
591 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 672,00 | TIPOGRAFIA HATRIA di Gianluca Salzetta ACQUISTO 14 COFANETTI "IL CARDINALE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
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TROIANO ACQUAVIVA D'ARAGONA" E
RISTAMPA DI UN VOLUME "700 ISTORIA
DELLA FAM. REALE D'ARAGONA"

per trasferta




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario